[image: ]
２０２４年６月吉日
米山記念奨学委員会　各クラブ委員長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第２７９０地区
24-25ロータリー米山記念奨学委員会
委員長　内村　愛
24-25年度　ロータリー米山記念奨学委員会　委員長セミナー　のお知らせ
平素はロータリー米山記念奨学事業に対し、ご理解・ご協力を賜り誠に有難う御座います。今年度のロータリー米山記念奨学委員会委員長セミナーを下記の日時にて開催致します。米山記念奨学会への理解をさらに深めて頂けるように、その意義についての説明や奨学金を実際に受けた学生（学友会メンバー）との意見交換なども行う予定です。今年度は貴クラブ全体でへの理解を広げてもらうため、クラブ会長もしくはクラブ幹事の方の参加もお願いしたいと思っております。お忙しいと思いますがご参加頂きます様にお願い致します。
記
[bookmark: _Hlk168853081]日　　時　　２０２４年７月１３日(土曜日)   受付時間　13時30分
開始時間　14時～終了１6時　　終了後懇親会を予定
場　　所　　三井ガーデンホテル　　３F　天平の間
　　　　　　〒260-0013 千葉県千葉市中央区中央１丁目１１−１
TEL 043-224-1131
７月５日（金）までにお返事を頂けますよう宜しくお願い致します。
第2790地区ロータリー米山記念奨学委員会　委員長セミナー
登録料　1名：7,000円　（登録料につきましては事前振込をお願い致します。）
振込口座：千葉銀行　浦安支店　普通3837054  口座名義：RID2790　米山記念奨学委員会
【委員長】ご出席　・　ご欠席　　【会長もしくは幹事】ご出席　・　ご欠席

委員長お名前　　　　　　　　　　　　　　　　懇親会　ご出席　・　ご欠席

会長もしくは幹事　お名前　　　　　　　　　　　懇親会　ご出席　・　ご欠席
連絡先　ロータリー米山記念奨学委員会　　内村愛　090-2182-7325
　　返信Mail：uchimura@fromsoil.jp 　 返信FAX：055-921-7647
image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2024-25年度 2024-25

ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI

【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp